*Immenso, cuius Dexteræ omnia sunt possibilia, cuius Sapientiae nibil est absconditum, cuius Providentia in sua dispositione non falilitur, cuius Majestate impletur universum, cuius Misericordia super omnia opera. Tibi, inquam, Sanctissime TRINITATI ego Leopoldus humilis servus tuus gratias ago, quas possum maximas pro aversa anno M.DC.LXXIX. per summam Benignitatem Tuam ab hac Urbe & Austria Provincia dira pestis lue, atque in perpetuam gratitudinis tesseram praesens Monumentum demississime consecro. Suscipe Clementissime DEUS Servi tui demisse Te adorantis vota, & me, Conjugem, Liberos, Domumque meam, populos, exercitus meos, regna & provincias continua Misericordiae Tuae Protectione Guberna, Custodi, Defende. Ita V. anno Domini saluatoris nostri Iesu Christi.*

VII. Cæterum Romæ ad ejusdem Augustissimi LEOPOLDI I. Romanorum Imperatoris instantes preces hōc eōdem anno per Principem Liechtensteinum Oratorem delatas in Sacra Rituum Congregatione Relatore Eminentissimo Cardinali de Judice ferventius actum fuit, ut ex Pontificio Indulto Officia & Missæ Sanctorum Patriarcharum Nostrorum JOANNIS & FELICIS per Universalem Ecclesiam de Præcepto, ut vocant, imposterūm celebrarentur, cuius rei superiorius jam mentionem fecimus. Huic nostræ prætensioni maximum robur conciliavit illa sententia Bonifacii VIII. hujus Nominis Pontificis Decretali in c. unic. de Reliquiis & veneratione Sanctorum in 6. Ubi Pontifex jubet Apostolorum, Evangelistarum & Ecclesiæ Doctorum Festum celebrari, quod, nimis, Gloriosus DEUS illos (ut dignis digna rependat) potioribus attollit insigniis dignitatum, & præriorum uberiori retrubitione prosequitur, quos digniores agnoscit, & commendat ingentior excellentia meritorum. Sic & Alma Mater Ecclesia &c. Demonstratum itaque fuit, generalem hanc rationem a pari Sanctis nostris Fundatoribus bene congruere. Quibus cum sese Reverendissimus Promotor fidei pro suo munere opposuisset, Procuratores hujus causæ ejus argumenta diluerunt adducta praxi Sedis Apostolicæ, cuius Auctoritas omnem scrupulum eximit; de cunctis enim aliis Sanctis sacrorum Ordinum Fundatoribus officia de Præcepto recitantur, ut proinde ad servandam laudabilem Ecclesiæ unitatem tali honore carere non debeant SS. JOANNES de MATHA & FELIX de VALOIS, qui sanctissimam Religionem animabus & corporibus CHRISTI Fidelium summe proficuam, & captivorum Redemptioni devotam instituerunt. Contra quam Ecclesiæ praxim & excellentiam meritorum in his duobus Sanctis Patriarchis Reverendissimus Promotor Fidei nihil habuit, quod objicere potuisset. Consummatum vero hujus negotii effectum anno sequenti videbimus.